
 

 
 

 

Turistbroschyr & besökskarta för 2026 
 

Våra besökare inspireras och planerar digitalt men vill ha  
en tryckt broschyr och karta – inte minst när de besöker oss! 

Din medverkan är viktig! Genom att medverka som annonsör i våra trycksaker och digitala 

produkter bidrar du till att tillsammans med övriga annonsörer sätta Askersund på kartan.  

Vi vet att första intrycket är viktigt och med hjälp av informativt material kan vi visa upp 

Askersund både som besöksmål och potentiell bostadsort. Tillsammans kan vi locka fler att 

välja att besöka oss. Det är vi på Visit Askersund Turistinformation som erbjuder er 

möjligheten att köpa annons i våra trycksaker, turistbroschyren och besökskartan. Vi erbjuder 

paketpris till er som vill vara synliga i turistbroschyren och vikkartan.  

 

Vi fortsätter samarbetet med Bild & Kultur i Skyllberg som hjälper oss med produktion av 

både turistbroschyr och kartan. Materialet kommer att vara klart under v. 7 - 2026. Liksom 

tidigare år kommer vi inför Valborg även att skicka ut broschyren till företag och hushåll i 

kommunen samt mejla den digitala versionen till personer som anmält sitt intresse för 

Askersund.  

 

Bästa hälsningar, 

Claudia Lewandowski  

Visit Askersund Turistinformation 

 

 

 

 

Broschyren 
Turistbroschyren kommer även i år vara temaindelad med fakta, reportage och tips för att ge 

våra besökare information och inspiration inför och under sitt besök i vår kommun. 

Annonserna placeras så att de passar till de olika teman som vi presenterar. I de senaste 

upplagorna har vi jobbat med att vässa till våra temasidor som handlar om kulturuppslag med 

bl a mathantverk, att shoppa i Askersund samt trenden att vandra, cykla. Beroende på 

fördelningen av utrymmet i årets upplaga är vår ambition att fördjupa textinnehållet kring 

lokala berättelser för att stärka vår profil. Totalt blir broschyren på 32 sidor. Broschyren 

kommer att finnas både i tryckt form och som nedladdningsbar pdf främst för 

utlandsmarknaden.  

Genom den digitala upplagan av vår broschyr når ni ut med era annonser till potentiella 

besökare redan innan de kommit på att de ska åka till oss. Väl på plats läser de mer än gärna 

både texter och annonser i våra trycksaker.  

Broschyren trycks i 25 000 ex: 15 000 ex på svenska, 5 000 ex på tyska och 5 000 ex på 

engelska. Den kommer att finnas på Visit Askersunds Turistinformation, på våra Infopoint 

och kan även beställas via TB- shopen. Den finns på anläggningar och besöksmål i 

kommunen samt i blädderbara versioner på alla språk på www.visitaskersund.se.  

http://www.visitaskersund.se/


Besökskartan 
Besökskartan innehåller en stadskarta och en kommunkarta. Vi erbjuder våra besökare en 

riktigt bra karta med tips om besöksmål, större evenemang och annonser som är intressanta 

för besökaren att ta del av, något som många frågar efter. Besökskartan trycks i 8000 

exemplar och har ett lagom fickformat, vilket bidrar till att den används mycket och är 

efterfrågad. 

 

 

 

Så här gör du för att vara med och synas 
 
Annonsbokning 
Begränsat antal annonsplatser så det är först till kvarn som gäller! De senaste åren har 

annonsutrymmet blivit fullt. Vi hoppas ni alla har förståelse för att de datum vi satt finns för 

att vi skall kunna producera broschyren till utsatt datum som vi önskar och att ni därför 

skickar in era uppgifter samt godkänner era korrektur i god tid!  

 

1. Boka din annonsplats senast 11 november.  

Mail: claudia.lewandowski@askersund.se eller telefon 0583-810 91. Ni är självklart 

även välkomna att besöka oss på Rådhuset, Askersunds torg, om ni har frågor eller 

funderingar. 

 

2. Skicka gärna in ert annonsmaterial (texter och bilder eller färdig annons) så fort som 

möjligt, dock senast den 13 november till Simon Wämmerfors, 

simon.wammerfors@bild-kultur.se, tel. 070-633 05 57. Simon hjälper er kostnadsfritt 

att sätta ihop en annons om så önskas. 

 
Priser på annonser i turistbroschyren 
Bild & Kultur ser till att era annonser kostnadsfritt översätts till engelska och tyska av 

auktoriserade översättare. (Gäller dock ej bildannonserna för 1695 kr). 
 

Bildannons*   (51x46 mm)       1 695 kr  

1/8     (81x58 mm)       4 615 kr 

1/4  Liggande  (165x58 mm)     8 795 kr  

1/4  Stående   (81x118 mm)      8 795 kr 

Halvsida    (165x118 mm)   16 995 kr 

Helsida    (165x238 mm)   29 295 kr 

Baksida   (165x238 mm)   37 500 kr 

  

*Bildannonsen har en standardiserad form där bild/logga eller kontaktuppgifter ingår.  

 

Observera att på samtliga annonspriser tillkommer 25 % moms, reklamskatt ingår.  
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Priser på annonser i besökskartan  
  Storlek:  Pris: Paketpris: 

  

Liten annons  (37x40mm)  1 295 kr    995 kr  

Mellan annons  (77,3x40mm) 2 595 kr 1 995 kr  

Stor annons   (77,3x83,4mm) 5 150 kr 4 295 kr 

  

 

Observera att på samtliga annonspriser tillkommer 25 % moms, reklamskatt ingår.  

 

Paketpris 
Vid köp av annonsplats i både huvudbroschyr och besökskarta erbjuder vi rabatterat pris.  

Erbjudandet gäller ej vid annonsbokning av endast bildannons i huvudbroschyren. 
 

 

 

Instruktion för inlämning av annonsmaterial 

 
Har du bokat annons till turistbroschyren (utom bildannonserna) översätts dessa till engelska 

och tyska och vi ser helst att ni lämnar redigerbart annonsmaterial. Översättningen ingår i 

annonspriset och er annons skickas till översättning direkt efter att ni godkänt det svenska 

korrekturet.  

 

Det finns två sätt att lämna annonsmaterial på: 

 

Alternativ 1. Utkast annons 

Skicka text i ett word-dokument samt skiss på hur ni vill att annonsen ska se ut.  

Bilder och loggor skickas som separata högupplösta (300dpi) bildfiler sparade som eps, tiff, 

pdf eller jpg.  

 

Alternativ 2. Färdig annons 

a) Om du vill ha hjälp med översättningen skicka packad InDesign-fil, inklusive länkade filer 

och typsnitt. Bilder och loggor ska vara högupplösta (300 dpi).  

 

b) Högupplöst tryckpdf, i exakt format – på tre språk; svenska, engelska och tyska. 


